
Uchwała Nr XXIII/166/2005
Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 23 marca 2005 r.
 

 

w sprawie utworzenia rachunków dochodów własnych przy jednostkach budżetowych
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.
Nr  142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  art.  18a  ust.3  ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 ze zmianami)

 
Rada Gminy Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje:

 
§ 1.

 
Tworzy się rachunek dochodów własnych przy:

1. Szkole Podstawowej w Gronowie Elbląskim 

2. Szkole Podstawowej w Jegłowniku 

3. Gimnazjum w Gronowie Elbląskim 

4. Przedszkolu w Gronowie Elbląskim, 
pod  nazwą  „  dożywianie  uczniów”,  przeznaczony  do  gromadzenia  i  wydatkowania  środków  na  jego
prowadzenie.

 
§ 2.

 
Źródło dochodów własnych stanowić będą:

1. opłaty wnoszone przez uczniów za posiłki w stołówce szkolnej, 

2. opłaty  wnoszone  przez  pracowników  jednostki  za  posiłki  w  stołówce  szkolnej  zgodnie  z
zarządzeniem kierownika jednostki, w wysokości uwzględniającej pełne koszty wytworzenia, 

3. odsetki od środków na rachunku bankowym. 

 
§ 3.

 
Źródła dochodów własnych określone w § 2 uchwały przeznacza się na wydatki :

1. zakup posiłków lub zakup artykułów żywnościowych potrzebnych do sporządzenia posiłku, 

2. prowizje i inne opłaty bankowe z tytułu prowadzenia rachunku bankowego, 

 
§ 4.

 



1. Środkami  finansowymi  na  rachunku  dochodów  własnych  dysponuje  kierownik  jednostki
budżetowej, przy której rachunek funkcjonuje. 

2. Dochody  własne,  wymienione  w  §  2.  uchwały  gromadzone  są  na  wyodrębnionym  rachunku
bankowym. 

3. Działalność  w ramach  rachunku dochodów własnych prowadzona  jest  w oparciu  o roczny plan
finansowy. 

 
§ 5.

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


